Fremet dentibus peccator
Ira consumptus morietur
Nimio furore irascetur
Cum adveniat Legislator:
Tunc videbit mundi amator
Quantus tremor et futurus
Quando Judex est venturus
Facie splendenti et irata
Omnium hominum peccata
Cuncta stricte discursurus.

Crucis signum apparebit
In cœlo judex tremendus
Etiam angelis timendus
In nubium throno sedebit:
Ita vultus ira ardebit
Ut sit formido nationum
Et ab illo nullum bonum
Nullum malum relinquetur
Non scrutatum cum audietur
Tuba mirum spargens sonum.

Mortis supplitium paravit
Deus Adam si peccaret;
Peccavit, ne constrictaret
Sociam Evam quam amavit
E paradyso exulavit
Pater cunctarum nationum,
Perdensque gratiarum donum
Et pœna mortis mulctatus
Fuit cum filiis commoratus
Per sepulcra regionum.

Cum de cœlo vox tonuerit
 Mortuos vocans ad iudicium
 Surgent omnes, et initium
 Resurrectionis tunc erit:
 Et quando jam sonuerit
 Tuba mirum spargens sonum
 Per sepulchra regionum,
 Christus plenus majestate
 In iudicio et æquitate
Coget omnes ante thronum.

Homo in pulverem redactus
 Tubæ voce resonante
 Et justo Iudice adstante
 Surget metu stupefactus:
 Nimioque dolore tactus
 Si conscientia non sit pura
 Quid faciet in hac præssura?
 Ad quam confugiet clementiam
 Si ante Iudicis sententiam
Mors stupebit et natura?

Immemor æternitatis
 Impius degit et divitiis
 Cor apponens et delitiis
 Metam tangit suæ ætatis:
 Plenus tunc iniquitatis
 Mente apparebit impura
 Perditionisque segura.
 Ejus anima pavebit,
 Et corpus simul algebit
Cum resurget creatura.

Dies tua, Dies veniet
 Juste rerum moderator
 In quo consurgens peccator
 Pœnam criminis inveniet:
 Magnus tremor superveniet
 Cum resurget creatura
 Mors stupebit et natura
 Vultu squalenti et dolore
 Pœna gravi atque mœrore
Judicanti responsura.

Omnis natio quæ sub cœlo
 Fuit à Domino producta
 In Josaphat erit ducta
 Nulloque tegetur velo:
 Rectus Iudex plenus zelo
 Illo in loco conspicietur,
 Et justus non irascetur
 Cum permaneat Deum amando;
 Sed peccator tremet quando
Liber scriptus proferetur.

Quid tunc faciet miser homo
 Culpis maximis afflictus
 Libro vitæ non ascriptus
 Et exclusus Dei domo?
 Quid faciet si in illo tomo
 Totum crimen expandetur
 Quod fecit et opprimetur
 Verecundia cum legatur
 Et iste liber audiatur
In quo totum continetur?

Dei virtute omnipotentis
 Omnia replebuntur arva
 In Josaphat valle parva
 De multitudine gentis:
 Ibi in conspectu sedentis
 Liber scriptus proferetur
 In quo totum continetur
 Quidquid boni justus fecit
 Et quod impius malefecit
Unde mundus iudicetur.